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Pressmeddelande 
2026-03-24 

NCC bygger nytt vård- och omsorgsboende i 
Svalöv 

NCC ska i samverkan med Svalövs Samhällslokaler uppföra Lantlyckan – ett 

modernt vård- och omsorgsboende med 56 lägenheter. Uppdraget är en 

totalentreprenad i samverkan och ordervärdet uppgår till cirka 200 MSEK. 

– Lantlyckan är en viktig del av Svalövs kommun långsiktiga satsning på att möta 

framtida behov inom äldreomsorgen och skapa moderna, funktionella boendemiljöer för 

våra äldre. Vi ser fram emot att nu gå in i byggskedet tillsammans med NCC, som har 

gedigen erfarenhet av liknande projekt, säger Stefan Pettersson, ordförande Svalövs 

Samhällslokaler. 

Det nya vård- och omsorgsboendet får 56 moderna lägenheter utformade för personer 

med behov av särskilt boende. Här ryms även personalutrymmen, kontor samt en 

restaurang med storkök. Byggnaden utformas med fokus på funktionalitet, trygghet och 

trivsel för de boende, samtidigt som en god och effektiv arbetsmiljö för personalen 

säkerställs. Två stora, grönskande innergårdar ger möjlighet till utevistelse, rekreation 

och social samvaro i en trygg och inbjudande miljö. 

– NCC har lång erfarenhet av att bygga lokaler för vård och omsorg och vi ser fram emot 

att tillsammans med Svalövs Samhällslokaler förverkliga nya Lantlyckan. Genom att vi 

arbetar i samverkan skapar vi en öppen och transparent arbetsprocess där båda parter 

bidrar med kompetens och erfarenhet, säger Christian Heiman, produktionschef NCC. 

Projektet genomförs som en totalentreprenad i samverkan. I det inledande skedet har 

NCC tillsammans med kunden utrett, projekterat och planerat projektet. Nu går uppdraget 

in i byggfas, och byggnationen beräknas vara färdigställd i början av 2028. 

Affären har ett ordervärde på cirka 200 MSEK och orderregistreras i affärsområde NCC 

Building Sweden under första kvartalet 2026. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Christian Heiman, produktionschef NCC Building Sweden, 079-072 86 50, 

christian.heiman@ncc.se     

Ann-Katrin Johansson, kommunikationspartner, NCC Group, 076-521 53 43, 

ann-katrin.johansson@ncc.se      

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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